

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marituba
Prefeitura Municipal de Marituba
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 034/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	13.010,00
Valor Final:	11.709,00
Valor Total:	1.686.096,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0002
Descrição:	Caminhão com carroceria de madeira capacidade 4 TON, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.500,00
Valor Final:	14.850,00
Valor Total:	178.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0003
Descrição:	Caminhão Trucado Munk; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	17.395,00
Valor Final:	15.650,00
Valor Total:	187.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	LIDER ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	conforme docs em anexo
Item:	0004
Descrição:	Caminhão coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	21.366,67
Valor Final:	19.230,00
Valor Total:	2.076.840,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	LIDER ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	conforme docs em anexo
Item:	0005
Descrição:	Caminhão Poliguindaste Duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas: 03 eixos, potencias 17-180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	21.441,67
Valor Final:	19.290,00
Valor Total:	694.440,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	LIDER ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	conforme docs em anexo
Item:	0006
Descrição:	Caminhão Tanque tipo pipa eixo track-truck - com tanque em chapa de aço com capacidade de no mínimo 5.000 L, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.711,67
Valor Final:	13.500,00
Valor Total:	162.000,00

Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	MR SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
Modelo:	VOLVO VM 270 -2013/PIPA CIMASP
Item:	0007
Descrição:	Caminhão Trucado Equipado com Plataforma Elevatória (Prancha Para Transporte de Máquinas, capacidade mínima de 12 Ton, de no mín. 7 mts), sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	13.276,67
Valor Final:	11.949,00
Valor Total:	143.388,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0008
Descrição:	Caminhão espargidor de asfalto capacidade aproximada 6.000 litros, com barra, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.533,33
Valor Final:	14.700,00
Valor Total:	352.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	R SOUZA CIA LTDA
Modelo:	2628B
Item:	0009
Descrição:	Escavadeira de esteira: sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	18.950,00
Valor Final:	17.055,00
Valor Total:	409.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0010
Descrição:	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.706,67
Valor Final:	15.036,00
Valor Total:	360.864,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	LIDER ENGENHARIA EIRELI
Modelo:	conforme docs em anexo
Item:	0011
Descrição:	Ônibus - Convencional leve, 45 passageiros sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	11.000,00
Valor Final:	9.900,00
Valor Total:	237.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0012
Descrição:	Pá Carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 150 HP, capacidade mínima de 1,91 m³; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	19.493,33
Valor Final:	17.530,00
Valor Total:	631.080,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa:	BRASIL BRASIL LTDA
Modelo:	diversos/anexo
Item:	0013
Descrição:	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76 hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	22.526,67

Valor Final: 17.650,00
Valor Total: 635.400,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa: R SOUZA CIA LTDA
Modelo: 580M

Item: 0014
Descrição: Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83 hp, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas a frente e 02 marchas a re; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 15.176,67
Valor Final: 13.650,00
Valor Total: 163.800,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa: BRASIL BRASIL LTDA
Modelo: diversos/anexo

Item: 0015
Descrição: Rolo Compactador tipo pé de carneiro potência mínima de 105 hp, peso operacional de no mínimo 10.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência: 15.500,00
Valor Final: 15.500,00
Valor Total: 186.000,00
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:13:45 Por: Luciano Cristino Ramos
Nome da Empresa: LIDER ENGENHARIA EIRELI
Modelo: conforme docs em anexo

Luciano Cristino Ramos
Autoridade Competente